9/s 1332

Magnus Dei gracia rex Swecie, Norwe-

%5 1288

Magnus Dei gracia sweuorum gotorum-
gie et Skanie. Omnibus presens scrip- que rex vniuersis presentes litteras

tum cernentibus salutem in domino inspecturis. Salutem in Domino sem-

sempiternam. Notum facimus quod di-
lecto familiari nostro et fideli Johanni
Andresson dicto Jwl, ex speciali gracia
bona nostra et corone in villa ecclesie
Hargh jn prouincia Akirbo situata cum

piternam. Notum facimus, quod dilecto
et fideli nostro Domino Kanuto Mathei
filio, militi, ex speciali gracia predia
nostraetcoroneparochieRytzstadapro-
uincie Akerbo situata, vulgariter dicta
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Tidpunkten och situationen, di de av Styffe konstaterade
forfalskningarna kommit till, har icke narmre diskuterats.
Styffe var av den meningen, att de hade samme upphovsman
som det bekanta Helgeandsholmsmaotets beslut, Palne Eriks-
son Rosenstrdle. De skulle barrora fran 1500-talets slut. An-
ledningen till denna misstanke var, att tvenne av de egen-
domar, som beroras av de falska dokumenten, girdarna Tuna
och Jonsberg, skulle ha varit i slikten Rosenstrales égo. »Huru-
vida han sjilv fabriceratl de falska dokumenterna om Ostkinds
och Akerbo hirads allmanningsjord, kan vil icke med siiker-
het utredas; men emedan hans egendomar, Jonsberg och Tuna,
diri pa ett sd framstdende satt forekomma, ir det &tminstone
sannolikt» ..

Styffe har icke gatt in pé frdgan, huruvida breven av
paleografiska skal kunna ha kommit till s& sent som vid 1500-
talets slut. I den punkten framhdller han endast, att »vad
som vid granskningen av dessa brev genast faller i dgonen,
ar handstilens beskaffenhet, vilken i original och vidimation
ar likadan, men diremot mycket skiljer sig fran stilen i
verkliga urkunder frin slutet av 13:de och boérjan av 14:de
seklet» %

omnibus attinenciis et adiacenciis an-  almeeningxscogha, videlicet Twna ...

nuimus et concedimus pro fideli serui-
cio nobis ab ipso hucusque exhibito
et inposterum exhibendo ad tempus,
quo gracia nostra exigerit, prohibentes
firmiter et districte, ne quis cuiuscum-
que condicionis aut status fuerit contra
hanc nostram graciam ipsum inpedire
vel molestare presumat, prout nostram
ulcionem regiam duxerit euitandam.
Seriptum ...

et omnibus aliis attinenciis et adiacen-
ciis ... annuimus et concedimus pro
fideli seruicio nobis exhibito et in pos-
terum exhibendo, ad tempus, quo gracia
nostra exigerit, prohibentes firmiter et
districte. ne quis, cuiuscunque con-
dicionis aut status fuerit, contra hanc
nostram graciam ipsum impedire vel
molestare presumat, prout nostram ul-
cionem regiam duxerit euitandam.
Datum ...